
Priežastys dėl kurių gyventojams sunku dalyvauti kultūrinėse veiklose arba
užsiimti kūrybine veikla, pagal teritoriją (RRQ1_location_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Sudėtinga nuvykti

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc.,
atsakiusių teigiamai

2014 2017 2020 2023

Sudėtinga nuvykti Iš viso Iš viso 15,7 15,5 18,3 16,3

Didieji miestai Vilniaus m. 12,1 6,0 9,9 11,6

Kauno m. 8,7 9,9 12,0 6,6

Klaipėdos m. 7,2 27,0 20,4 15,5

Šiaulių m. 14,2 6,6 6,4 12,6

Panevėžio m. 10,2 17,3 10,9 3,0

Alytaus m. 23,5 --- 17,8 12,9

6 didžiųjų miestų apskritys be
apskričių centrų

Vilniaus apskritis 22,3 27,9 21,1 20,6

Kauno apskritis 19,7 17,8 24,0 20,3

Klaipėdos apskritis 17,6 18,3 18,4 8,0

Šiaulių apskritis 27,3 29,5 33,4 22,2

Panevėžio apskritis 9,1 15,4 30,6 34,1

Alytaus apskritis 9,5 23,7 38,6 21,2

Apskritys (įskaitant apskričių
centrus)

Vilniaus apskritis 14,8 14,7 27,9 18,1

Kauno apskritis 13,9 13,7 17,9 13,2

Klaipėdos apskritis 12,5 22,4 19,3 11,5

Šiaulių apskritis 26,3 28,2 23,7 21,2

Panevėžio apskritis 9,4 16,1 22,7 21,4



Alytaus apskritis 22,4 21,5 23,0 18,5

Marijampolės apskritis 16,1 10,8 14,9 18,2

Telšių apskritis 9,4 4,9 23,2 22,6

Utenos apskritis 21,1 7,5 12,8 24,2

Tauragės apskritis 15,7 13,1 13,5 14,5

Gyvenamosios vietovės dydis Didesni miestai (daugiau negu
100 tūkst. gyv.)

10,7 10,6 11,6 10,9

Miestai (3-100 tūkst. gyv.) 13,9 8,9 20,1 13,8

Miesteliai ir kaimai (iki 3 tūkst.
gyv.)

22,7 24,5 24,9 24,9

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc.,
atsakiusių teigiamai

2014 2017 2020 2023

Rodiklis nurodo, kokia visuomenės dalis per pastaruosius 12 mėn. teigė, kad nurodytos priežastys trukdo jiems įsilieti į kultūrinį gyvenimą ar kūrybinę veiklą.
Pagal gyventojų vietovę.

Originalus klausimas: "Q1. Kartais žmonėms būna sunku įsilieti į kultūrinį gyvenimą, dalyvauti kultūrinėje veikloje arba joje savanoriauti. Kurios iš šių kliūčių per
pastaruosius 12 mėn. Jums buvo pagrindinės?" (pateikiami pasirinkimo variantai).


	Priežastys dėl kurių gyventojams sunku dalyvauti kultūrinėse veiklose arba užsiimti kūrybine veikla, pagal teritoriją (RRQ1_location_GDK)

